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Kaupunkiympäristölautakunta/ Maankäyttöjohtaja pvm:

Kohde Ampeeriaukio sijaitsee Pitäjänmäen (46.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma kos-kee Ampeeriaukiota välillä Ampeerikatu – Meijeritie ja se on esitetty piirustuksessanro 32087/1.
Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan nro 12805 (31.1.2023) mukai-nen.

LähtökohdatAmpeeriaukio on uusi aukio, jonka länsipuolella sijaitsee nykyinen Meijeritie. Meije-ritien nimi tulee muuttumaan uuden valmisteella olevan asemakaavan myötä. Auki-on itäpuolelle rakentuu uusi sähköasema ja eteläpuolelle uusi Ampeerikatu. Aukiosijoittuu nykyisen Meijeritien loppupään ja kääntöpaikan kohdalle.
Ampeeriaukion rakentaminen mahdollistaa asemakaavan mukaisen asuntoraken-tamisen Valimon alueella sekä uuden sähköaseman rakentamisen.
Aukion pääasiallisia käyttäjiä ovat alueen asukkaat, kevyessä liikenteessä on myösläpikulkua mm. Valimon juna-asemalle. Ampeeriaukiolla ei ole ajoneuvoliikennettä,nykyisen Valion pääkonttorin tontin huoltoliikennettä lukuun ottamatta. Sähköase-man lavettikuljetukset sekä huoltoajo tulevat Ampeerikadun kautta Ampeeriaukiolleja sieltä sähköasemalle.

Liikenteellinen ratkaisu
Aukio yhdistyy nykyiseen tonttikatuun Meijeritiehen länsipäässä ja uuteen tonttika-tuun Ampeerikatuun itäpäässä.
Aukion leveys vaihtelee noin 34–40 metrin välillä. Suunniteltu ratkaisu on Pitäjän-mäen sähköaseman asemakaavan yhteydessä laaditun kunnallisteknisen yleis-suunnitelman mukainen.
Aukiolla on sallittu ainoastaan huoltoajo tonteille ja sähköaseman lavettikuljetukset.
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteetAukio päällystetään kahdella eri sävyisellä maatiilellä. Lisäksi käytetään punaistanoppakiveä. Reunatuet ovat punaista luonnonkiveä. Istutusalueen ja sähköasemanaidan väliin tulee kahden noppakiven kivetty kaistale.
Aukion keskialueelle rakennetaan pergola, joka on maalattua terästä. Pergolan allesijoitetaan istuinryhmiä. Pergolan tolppien juurelle istutetaan köynnöksiä.
Aukion reunoilla on istutusalueita. Myös aukion keskellä on kolme istutusaluetta. Is-tutusalueet ovat reunakivellä korotettuja. Uuden sähköaseman puolella istutusalu-een reunalla on kolme punaisesta luonnonkivestä valmistettua istuinmuuria. Alueel-le istutetaan 12 kpl uutta puuta, pensaita sekä monimuotoista perennaa ja köyn-nöksiä.

Valaistus Ampeeriaukio valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla, jotka sijoitetaan istutusalueille.Pergola valaistaan erikoisvalaistuksella.
Tasaus ja kuivatusAmpeeriaukio liittyy Meijeritien nykyiseen tasaukseen. Ampeerikadun puolellamaanpinta laskee hieman nykyisestä. Aukion eteläpuoliselle istuinalueella rakenne-taan pieni kumpare.

Ampeeriaukio kuivatetaan uusilla hulevesiviemäreillä. Uuden sähköaseman vierei-sellä istutusalueella on painanne.
Mahdollisessa tulvatilanteessa Ampeeriaukion vedet virtaavat nykyisen Voimapolunsuuntaan.

EsteettömyysAmpeeriaukion suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoi-tetason.
YlläpitoluokkaAmpeeriaukio kuuluu ylläpitoluokkaan II.


